

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 901 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 901 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458699	CDMX. 2020-10-30T22:24:30

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000263978
Plazo:	120 días	ORD000000481976
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000263978

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	14,061.84	0.0000	0.00	685.27	16,446.60
24	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 43 1333 0000994 VER 2020-10-04	10,103.76	0.0000	0.00	492.39	11,817.26
48	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,311.68	0.0000	0.00	53.51	2,568.53
72	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	3,191.76	0.0000	0.00	49.26	3,546.40
12	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	568.56	0.0000	0.00	52.64	631.73
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 20 43 1333 0001060 VER 2020-10-13	629.88	0.0000	0.00	58.32	699.87
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	642.72	0.0000	0.00	29.76	714.13
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0002239 TAM 2020-07-03	528.72	0.0000	0.00	48.96	587.47
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml 20 17 3134 0002531 TAM 2020-07-31	650.64	0.0000	0.00	60.24	722.93
12	Pieza 1 H87	0048327102045 10000002720	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 20 43 1333 0000850 VER 2020-08-06	854.76	0.0000	0.00	79.14	949.73
72	Pieza 1 H87	8436014252586 10000017901	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 0750 m 20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	104,190.48 135,447.62	0.3000 0.1600	31,257.14 21,671.62	1,702.46	122,577.04
120	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 20 43 1333 0001071 VER 2020-10-13	14,067.60 17,795.51	0.2650 0.1600	3,727.91 2,847.28	130.26	15,630.67
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 20 43 1333 0000984 VER 2020-09-08	1,951.92 2,469.18	0.2650 0.1600	517.26 395.07	180.73	2,168.80
12	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750m 19 16 3879 9013873 MZN 2019-08-28	696.96 881.65	0.2650 0.1600	184.69 141.06	64.53	774.40
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750m 19 16 3879 9013946 MZN 2019-08-28	696.96 881.65	0.2650 0.1600	184.69 141.06	64.53	774.40
12	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750m 19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	696.96 881.65	0.2650 0.1600	184.69 141.06	64.53	774.40
24	Pieza 1 H87	5601142300277 10000005847	50202300	Vino Blanco Lancers Free Sumi Espumoso de 750 ml 20 43 1333 0000603 VER 2020-05-31	2,412.24	0.1600	385.96	111.68	2,680.27
30	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m 20 43 1333 0000953 VER 2020-09-08	2,383.50 3,015.13	0.2650 0.1600	631.63 482.42	88.28	2,648.33
24	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	3,206.88 4,056.70	0.2650 0.1600	849.82 649.07	148.47	3,563.20
24	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 20 43 1333 0000736 VER 2020-07-07	1,750.80 2,214.76	0.2650 0.1600	463.96 354.36	81.06	1,945.33
30	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0001035 VER 2020-10-04	2,622.00 3,316.83	0.2650 0.1600	694.83 530.69	97.11	2,913.33
30	Pieza 1 H87	8436028611041 10000017472	50202203	Vino Tinto Pintia 15 de 750 m 20 43 1333 0000919 VER 2020-08-30	31,628.40 41,116.92	0.3000 0.1600	9,488.52 6,578.71	1,171.42	35,142.67
6	Pieza 1 H87	8436014241740 10000013665	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m 18 43 1333 8001834 VER 2018-11-27	43,153.86 56,100.02	0.3000 0.1600	12,946.16 8,976.00	8,461.54	50,769.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Usocfidi: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PROVIDENCIA
AVE PABLO NERUDA 2953 PROVIDENCIA
GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	458699	CDMX. 2020-10-30T22:24:30
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO	
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000263978	
Plazo: 120 días	ORD000000481976	
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000263978

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		
Fecha: _____					CONTENIDO		CANTIDAD		
Nombre: _____					Cajas	IEPS 26.5 %	7,439.48	Importe	281,046.74
Firma: _____					Piezas 660	IEPS 30 %	53,691.82	Descuentos	38,043.86
					Otros	IEPS 53 %	0.00	SubTotal	243,002.88
						IVA 16 %	43,294.36	Impuestos	104,425.66
Descuento incluido en precio segun convenio						IVA 0 %	0.00	Total	347,428.54

TRESIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 54/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFDI:
aBQqYv2dYPhXNuxIZENeovqZ2bGWYWWi00Dm+211qhWmwpXV+u4qa30u5w5HfdaHPTPzyBUyIEaHfzAPoHSE0+9xKINXJi78URwDCMFXU5R9IZEJa73QNKOUaXxy+S102CpkDxLf265w9b0nS8nf+zxZbgagA
AlrgS8bOpp1tzfJ7PUt/Ba9knpVe9WMw5LMo4NGZE064K8MxAdL6iPhogHtpov4vGCbzaWuyhPRaLNBmJ2tdRysl10wgyKeeCszaYcho+NF0vS3U+WJdYSPIMwsZuelNN2Aks9YBMTrbkptwX0waq1znU/p5bbow2cpAQ

FOLIO FISCAL: EA600B75-7482-423F-B4A7-5AB73DC839E9

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000004057179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-30T22:39:42

SELLO DEL SAT

u/fPiofpp6k2IVdWExgvNmB6sP2lfdLbLh0hnYGIOZlejtmsUGNlwsqHJTJHfIDVCBc8bKWdSaWpUipPTK5UATca46tyfnxDIFhs3xqFqUI
MJj0Y6SmdnVUITE75K5qRYF5hBaxo4g6eFsb8Es+n3oOd7HEIXwVsa1I1U1kubGCPReRpwrtDVXhze6x6KaldfPISPSnJtdTn30Fop98jys6
fffaJVSX3owuSNNQRLowfYIXMDy48AmUVS0PvGYIK+NB1I7LAD2szal7IQ8c5yKOp8wPlyBHkzrSaUOXMXVRxWsuOf/qU82U1SCDeb
eLUES6ia6iw5iZeiB2pQ==

CADENA ORIG

[1.1]EA600B75-7482-423F-B4A7-5AB73DC839E9[2020-10-30T22:39:42][LEV031201SE6]aBQqYv2dYPhXNuxIZENeovqZ2bGWYWW
lou00Dm+211qhWmwpXV+u4qa30u5w5HfdaHPTPzyBUyIEaHfzAPoHSE0+9xKINXJi78URwDCMFXU5R9IZEJa73QNKOUaXxy+S1
02CpkDxLf265w9b0nS8nf+zxZbgagAAlrgS8bOpp1tzfJ7PUt/Ba9knpVe9WMw5LMo4NGZE064K8MxAdL6iPhogHtpov4vGCbzaWuy
hPRaLNBmJ2tdRysl10wgyKeeCszaYcho+NF0vS3U+WJdYSPIMwsZuelNN2Aks9YBMTrbkptwX0waq1znU/p5bbow2cpAQ==[0000100
0000405179533]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: _____

PESO: 645 Kg

TRANSPORTE: _____

FLETE: cobrar remitantePOLIZA: 110493902ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

HFLa Europea PROVIDENCIA

Mercancia Recibida

Completa	Incompleta
Fecha de Recibo:	96-11-20
Recibido Por:	David Ortiz
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	5524641

David Ortiz

Fecha EM : 06.11.2020
Fecha actual : 06.11.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000263978
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0003	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		12.000 C/U
0004	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		30.000 C/U
0005	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		24.000 C/U
0006	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		24.000 C/U
0007	10000017472	VT PINTIA 15 750ML	
	1001		30.000 C/U
0008	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		12.000 C/U

La Europea PROVIDENCIA

Merchancia Recibida

Completa ☒

Incompleta ☐

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

Nº. folio generado

Emisor HROMOA

F I R M A

EMISOR RECEPCION

5000332464

Fecha EM : 06.11.2020
Fecha actual : 06.11.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000263978
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U
0010	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000004574	PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR	
	1001		12.000 C/U
0012	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		48.000 C/U
0013	10000005847	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0014	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		72.000 C/U
0015	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		24.000 C/U
0016	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		24.000 C/U

Emisor HROMOA F I R M A

Fecha EM : 06.11.2020
Fecha actual : 06.11.2020

Centro : 1102
Denominación: Jal. Gdl Providencia

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000263978
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		30.000 C/U
0018	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		12.000 C/U
0019	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0020	10000013665	VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0021	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0022	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		120.000 C/U
0023	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		72.000 C/U

Emisor HROMOA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000263978

Fecha del Documento 27.10.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID MAX ORTIZ
MENDOZA

Dirección de Envío

Jal. Gdl Providencia
Fermín Orozco Carrillo
Av. Pablo Neruda 2953
44630 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	72.95 MXN/C/U	875.40 MXN 231.98 MXN 177.18 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 01.11.2020	24.00	C/U	26.77 MXN/C/U	642.48 MXN
30	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 01.11.2020	12.00	C/U	44.06 MXN/C/U	528.72 MXN
40	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 01.11.2020	12.00	C/U	54.22 MXN/C/U	650.64 MXN
50	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	79.45 MXN/C/U	2,383.50 MXN 631.63 MXN 482.42 MXN
60	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto suentuario 26.50 %	24.00	C/U	133.62 MXN/C/U	3,206.88 MXN 849.82 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000263978 / 27.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				649.07 MXN
70	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	72.95 MXN/C/U	1,750.80 MXN 463.96 MXN 354.36 MXN
80	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	56,087.40 MXN 16,826.22 MXN 11,666.18 MXN
90	10000017472 VT PINTIA 15 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	1,054.27 MXN/C/U	31,628.10 MXN 9,488.43 MXN 6,578.64 MXN
100	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML Delivery date: Día 01.11.2020	12.00	C/U	71.22 MXN/C/U	854.64 MXN
110	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 01.11.2020	12.00	C/U	52.49 MXN/C/U	629.88 MXN
120	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.26 MXN 395.07 MXN
130	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 01.11.2020	12.00	C/U	47.38 MXN/C/U	568.56 MXN
140	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 01.11.2020	48.00	C/U	48.16 MXN/C/U	2,311.68 MXN
150	10000005847	24.00	C/U	100.51 MXN/C/U	2,412.24 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000263978 / 27.10.2020

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 IVA soportado 16.00 %				385.96 MXN
160	10000005848 BEB REFRESCANTE VR S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	100.51 MXN/C/U	2,412.24 MXN 385.96 MXN
170	10000014398 VT PSI 16 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	650.07 MXN/C/U	7,800.84 MXN 2,067.22 MXN 1,578.89 MXN
180	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 01.11.2020	72.00	C/U	44.33 MXN/C/U	3,191.76 MXN
190	10000016170 VT MACAN CLASICO 15 750ML. Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto suentuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	857.48 MXN/C/U	10,289.76 MXN 3,086.93 MXN 2,140.27 MXN
200	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 01.11.2020	24.00	C/U	585.91 MXN/C/U	14,061.84 MXN
210	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 01.11.2020	24.00	C/U	420.99 MXN/C/U	10,103.76 MXN
220	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto suentuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	30.00	C/U	87.40 MXN/C/U	2,622.00 MXN 694.83 MXN 530.69 MXN
230	10000010405 WHI TOMATIN LEGACY 700ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto suentuario 53.00 %	6.00	C/U	403.11 MXN/C/U	2,418.66 MXN 1,281.89 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000263978 / 27.10.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				592.09 MXN
240	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
250	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
260	10000013665 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESPECIAL 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	7,192.31 MXN/C/U	43,153.86 MXN 12,946.16 MXN 8,976.00 MXN
270	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
280	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 01.11.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	120.00	C/U	117.23 MXN/C/U	14,067.60 MXN 3,727.91 MXN 2,847.28 MXN
290	10000017901 VT ALION 16 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	72.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	104,190.48 MXN 31,257.14 MXN 21,671.62 MXN
300	10000014400 VT VEGA SICILIA V S VALBUENA 14 750ML Delivery date: Día 28.10.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	72.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	145,138.32 MXN 38,461.65 MXN 29,376.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000263978 / 27.10.2020

Valor total sin impuestos	468,024.48 MXN
IEPS total	123,087.01 MXN
IVA total	89,210.80 MXN
Valor total	680,322.29 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

LA EUROPEA

RECEPCION

Completado ☒ Rechazado ☐

Fecha de Recibo: 06-11-20

Recibido Por: David Arz

Validado por (Cte):

Verificado por ACI

No. folio generado 032464

EMISIA RECEPCION

David Arz



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

CP 50140

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

Residencia Fiscal :
Uso CFDI : G03-Gastos en general
Pedimento :
REMISION :
FECHA EXPEDICION : 2020-11-03T16:58:32

CARTA PORTE FACTURA
ORI-46172

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : 19460440

CD. DESTINO : GUADALAJARA, JAL
Destinatario : LA EUROPEA SUC. PROVIDENCIA
Calle : AV PABLO NERUDA
No. : NO. 2953
Colonia : PROVIDENCIA
Municipio : GUADALAJARA
CP. : 44630
RFC : EME910610G1A
Se entregará en : AV PABLO NERUDA NO. 2953, COL. PROVIDENCIA, 5A SECC., C.P. 44630, GUADALAJARA JALISCO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
86	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	645.000 Kg	148.61	645.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$1,773.29	\$1,773.29
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$258.00	\$258.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$250.00	\$250.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$187.23	\$187.23
SUBTOTAL							\$2,468.52
IVA 16%							\$394.96
RETENCION							\$70.93
TOTAL							\$2,792.55

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 04-noviembre-2020

Condiciones de Pago: 20

DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 458699 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : RROJAS

REMISION :

VIAJE :

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000404347791

Fecha y Hora Certificación:

2020-11-03T16:58:47

Folio Fiscal: 64DDC603-7DB6-4943-A406-CC7A583FED60

NO. CERTIFICADO:

00001000000404371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|64DDC603-7DB6-4943-A406-CC7A583FED60|2020-11-03T16:58:47|BUZ021107UG0|Jp2Qy6PHu24QC4QuYpQnWQh6cQv7TUQRQ4+2n8V9dt+P1/0SNTzDj1LL1YM6Wkx3bUAe0VqumaXh1GA2ZHBhYH1CYJG3AIyVqW8wLqOCV2y5R5Yx9yXZ0FmLDU59vA06q3MrFzn/wYNE54bDGAHuie9gLEPxy/K3orr7DinwJBT145sGFAB1IGRD1Mae7/3MOQdMhpz1weL207FT1YNR7aXYmdw1TTv8W9y3nWfJnw1DCPta1z38ewi+cwNj2Ru9PYc1iW2QD60W2DBUoermTazMhwy7rVUOsUVW0U38y1BrJtHS EEsFA6Ihx0/oFbL3V/oN5Bh9/BicaHIY+Q=|00001000000404347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

Jp2Qy6PHu24QC4QuYpQnWQh6cQv7TUQRQ4+2n8V9dt+P1/0SNTzDj1LL1YM6Wkx3bUAe0VqumaXh1GA2ZHBhYH1CYJG3AIyVqW8wLqOCV2y5R5Yx9yXZ0FmLDU59vA06q3MrFzn/wYNE54bDGAHuie9gLEPxy/K3orr7DinwJBT145sGFAB1IGRD1Mae7/3MOQdMhpz1weL207FT1YNR7aXYmdw1TTv8W9y3nWfJnw1DCPta1z38ewi+cwNj2Ru9PYc1iW2QD60W2DBUoermTazMhwy7rVUOsUVW0U38y1BrJtHS EEsFA6Ihx0/oFbL3V/oN5Bh9/BicaHIY+Q=

SELLO DEL SAT :

j1YF0i1bNxDnMYaqnXn/ml/zool6GLkImzjXn+5ZCEQGYF3QUR6Srpv+X9XoYx1hEDZjdmPcJWUnHRJXgQx3g/50VUghmUmoPsOH8IMVjCUQ4o8D1qyOGES+UvbkzJ/bYMhiE0FW9bYanHrkBafJsgI9Vsig/0OCZKdel1QwqLK2oGCv08kIumQXZR/XEeQTbFB1FcPj/r6H5-ZuFtBfBQNL5CgCYTWCZWeZkcAXA1QQSTXswTewitKBDY9/e2pT23UCWw+e04qpAqazpYde2AXyazIKiGW/ukBgzx/PY+MbrMOD1X50DUDX2ePPSjXdp/TzSn9tMu8+HGSHg==